



apteka w sieci

FULL SPECTRUM Olej konopny CBD 12% 10ml



Cena: 114,01 zł

Opis słownikowy

Producent	CANNA HEMP LAB
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Olejek (stężenie 12%)

Opakowanie

Pojemnik 10ml

Działanie

Olejek CBD+CBDA wykazuje działanie odprężające, wyciszające i uspokajające. Wspomaga on działania przeciwlękowe i antydepresyjne, dzięki czemu pomaga radzić sobie ze stresem. Olejek wspiera utrzymanie poprawnej koncentracji, skupienia i odzyskanie wewnętrznego ładu. Stosowanie produktu wpływa również na wspomaganie zdrowego snu.

Olejek **FULL SPECTRUM** zawiera pełne spektrum kannabinoidów, odpowiednio dobranych z myślą o zapewnieniu bezpiecznego i skutecznego odprężenia, z jednoczesnym poprawieniem koncentracji i jasnego myślenia. Olejek bogaty jest w wielonienasycone kwasy Omega 3 i 6, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, nerwowego i hormonalnego, jak również pomagają zachować właściwą kondycję skóry. Obecne w preparacie terpeny odpowiadają za orzeźwiający smak olejku i jego kojący zapach. Wzmacniają relaksujące działanie olejku, wpływają na zniwelowanie stresu i pomagają w osiągnięciu wewnętrznego spokoju.

Olejek **FULL SPECTRUM** jest produktem naturalnym, nie zawiera dodatków i jest bezpieczny dla zdrowia. Tworzony jest w wyniku tłoczenia na zimno, dzięki czemu zachowuje wysoką skuteczność i pożądane właściwości.

Wskazania



Olejek FULL SPECTRUM zalecany jest osobom:

- mającym problem z zasypianiem, są od rana zmęczone i niewyspane
- szukają sposobu na osiągnięcie wewnętrznego spokoju i ładu
- są wyczerpane codziennym stresem, problemami z zasypianiem, bezsennością, rozwianiem emocjonalnym i stanami lękowymi
- są rozdrażnione, zestresowane i przeciążone
- chcącym zmniejszyć uczucie niepokoju wywołane przez stres

Sposób użycia

Stosować 1 kroplę doustnie na 10kg masy ciała, maksymalnie 7 kropli na dzień.

Ostrzeżenia

Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Spożyć w ciągu 30 dni i przechowywać w lodówce. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki spożycia. Suplementy diety nie powinny być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Skład

Olej z nasion konopi włóknistych, ekstrakt z CO2 z konopi włóknistych.